
  

 

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 

KLASA : 024-03/25-02/133 

URBROJ : 2177-5 -2 – 25 - 1 

Kaptol,  23. prosinca 2025.  

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16 i 114/22)  i članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine 

Kaptol“, broj 02/21 i 06/22), općinski načelnik Općine Kaptol donio je  

 

 

PLAN NABAVE 

roba, radova i usluga za 2026. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 Za 2026. godinu, sukladno financijskom planu Proračuna Općine Kaptol za 2026. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 07/25) 

utvrđuje se slijedeći Plan nabave: 

 

 

Članak 2. 

Tijekom 2026. godine provest će se nabava  slijedećih  roba, radova i usluga: 

 

 
Evidencijski 
broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet javne 
nabave 

Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave (EUR) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financira
nje iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora / 
O.S. 



  

 

1/26 
Jednostavna 
nabava 

Opskrba 
plinom Robe 

09123000 - 
Prirodni plin 5.600,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

2/26 
Jednostavna 
nabava Gorivo Robe 

09000000 - 
Naftni 
proizvodi, 
gorivo, 
električna 
energija i ostali 
izvori energije 14.080,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

3/26 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
telefona i 
interneta Usluge 

64210000 - 
Telefonske 
usluge i usluge 
prijenosa 
podataka 4.264,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

4/26 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
dječjih igrališta Robe 

37451000 - 
Oprema za 
sportove na 
igralištima 4.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 9 mjeseci 

5/26 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
komunalne 
opreme Usluge 

50100000 - 
Usluge 
popravaka, 
održavanja i 
srodne usluge 
za vozila i 
pripadajuću 
opremu 12.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

6/26 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta Radovi 

45233120 - 
Građevinski 
radovi na cesti 38.160,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 

do 
31.12.2026. 

7/26 
Jednostavna 
nabava 

Oglasi i 
čestitke Usluge 

79341000 - 
Usluge 
oglašavanja 7.200,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 

do 
31.12.2026. 

8/26 
Jednostavna 
nabava 

Deratizacija i 
dezinsekcija Usluge 

90923000 - 
Usluge 12.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 10 mjeseci 



  

 
deratizacije 

9/26 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija 
deponija Radovi 

45112700 - 
Radovi 
krajobraznog 
uređenja 4.400,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 11 mjeseci 

10/26 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
skloništa za 
životinje Usluge 

85210000 - 
Usluge 
uzgajališta 
domaćih 
životinja 3.200,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

11/26 
Jednostavna 
nabava 

Geodetske 
usluge Usluge 

71355000 - 
Geodetske 
usluge 4.800,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 11 mjeseci 

12/26 
Jednostavna 
nabava Oprema za CZ Robe 

35000000 - 
Sigurnosna, 
vatrogasna 
policijska i 
obrambena 
oprema 2.800,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 3. kvartal 60 dana 

13/26 
Jednostavna 
nabava 

Planovi i 
poslovi CZ Usluge 

71243000 - 
Izrada nacrta 
planova 
(sustavi i 
integracija) 2.920,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 

do 
31.12.2026. 

14/26 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
računalnih 
programa Usluge 

72212900 - 
Usluge razvoja 
razne 
programske 
podrške i razni 
računalni 
sustavi 8.400,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 



  

 

15/26 
Jednostavna 
nabava 

Računalni 
program e-
uprava Robe 

48900000 - 
Razni 
programski 
paketi i 
računalni 
sustavi 2.700,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 3. kvartal 90 dana 

16/26 
Jednostavna 
nabava 

Računalni 
program za 
groblje Robe 

48900000 - 
Razni 
programski 
paketi i 
računalni 
sustavi 4.700,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 2. kvartal 90 dana 

17/26 
Jednostavna 
nabava 

Osiguranje 
imovine Usluge 

66515200 - 
Usluge 
osiguranja 
imovine 6.200,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 12 mjeseci 

18/26 
Jednostavna 
nabava Reprezentacija Robe 

15000000 - 
Hrana, piće, 
duhan i srodni 
proizvodi 4.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 

do 
31.12.2026. 

19/26 
Jednostavna 
nabava Zlatni glas Usluge 

79953000 - 
Usluge 
organiziranja 
festivala 26.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 2. kvartal 60 dana 

20/26 
Jednostavna 
nabava Dan Općine Usluge 

98300000 - 
Razne usluge 3.600,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 2. kvartal 30 dana 

21/26 
Jednostavna 
nabava 

Računalna 
oprema Robe 

30213000 - 
Osobna 
računala 3.200,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 3. kvartal 30 dana 

22/26 
Jednostavna 
nabava 

oprema za 
navodnjavanje 
JP Robe 

43323000 - 
Oprema za 
navodnjavanje 5.600,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 2. kvartal 30 dana 



  

 

23/26 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
projektiranja 
Vinogradske 
ulice Usluge 

71322000 - 
Usluge 
tehničkog 
projektiranja u 
građevinarstvu 
za objekte 
niskogradnje 13.600,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci 

24/26 
Jednostavna 
nabava Dječje igralište Robe 

43325000 - 
Oprema za 
parkove i dječja 
igrališta 26.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 2. kvartal 60 dana 

25/26 
Jednostavna 
nabava 

Traktorski 
malčer Robe 

16600000 - 
Specijalni 
poljoprivredni 
ili šumarski 
strojevi 26.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 2. kvartal 60 dana 

26/26 
Jednostavna 
nabava 

Stabla za javne 
površine Robe 

03451100 - 
Sadnice 26.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 4. kvartal 30 dana 

27/26 
Jednostavna 
nabava 

Ograda na 
groblju Kaptol Radovi 

45215400 - 
Radovi na 
groblju 65.984,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci 

28/26 
Jednostavna 
nabava 

Adaptacija 
krovišta 
mrtvačnice u 
Kaptolu Radovi 

45260000 - 
Radovi na 
krovu i drugi 
posebni 
građevinski 
zanatski radovi 17.464,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 3. kvartal 60 dana 

29/26 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
stručnog 
nadzora u 
građevini Usluge 

71520000 - 
Usluge 
građevinskog 
nadzora 4.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE     

30/26 
Jednostavna 
nabava 

Arhitektonske i 
srodne usluge Usluge 

71200000 - 
Arhitektonske i 
srodne usluge 3.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci 



  

 

31/26 
Jednostavna 
nabava 

Strateški 
dokumenti Usluge 

71243000 - 
Izrada nacrta 
planova 
(sustavi i 
integracija) 26.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   NE 2. kvartal 9 mjeseci 

32/26 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Građevinski 
radovi u 
gospodarskoj 
zoni Radovi 

45222000 - 
Građevinski 
radovi 
niskogradnje, 
osim mostova, 
tunela, okana i 
podzemnih 
željeznica 500.000,00 

Otvoreni 
postupak NE 

O. S. s 
jednim 
G.S. NE 3. kvartal 12 mjeseci 

33/26 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Opremanje 
objekta Stari 
grad u Kaptolu Robe 

39290000 - 
Razna oprema 646.782,34 

Otvoreni 
postupak DA   DA 2. kvartal 6 mjeseci 

34/26 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Razvojne 
usluge za 
posjetitelje Usluge 

75112100 - 
Administrativne 
usluge vezane 
za razvojne 
projeke 41.480,00 

Otvoreni 
postupak NE   DA 4. kvartal 6 mjeseci 

35/26 
Jednostavna 
nabava 

Projektantski 
nadzor - Stari 
grad Usluge 

71248000 - 
Nadzor 
projekta i 
dokumentacija 14.600,00 

Jednostavna 
nabava NE   DA 1. kvartal 22 mjeseca 

36/26 
Jednostavna 
nabava 

Nadzor 
građevinskih 
radova DSO Usluge 

71520000 - 
Usluge 
građevinskog 
nadzora 26.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   DA 2. kvartal 14 mjeseci 

37/26 
Jednostavna 
nabava 

Projektantski 
nadzor DSO Usluge 

71248000 - 
Nadzor 
projekta i 
dokumentacija 9.800,00 

Jednostavna 
nabava NE   DA 2. kvartal 14 mjeseci 



  

 

38/26 
Jednostavna 
nabava 

Projektantski 
nadzor - 
Vatrogasno 
spremište Usluge 

71248000 - 
Nadzor 
projekta i 
dokumentacija 16.000,00 

Jednostavna 
nabava NE   DA 1. kvartal 14 mjeseci 

39/26 

Zakon o 
javnoj 
nabavi 

Opskrba el. 
energijom Robe 

09310000 - 
Električna 
energija 70.000,00 

Otvoreni 
postupak NE 

O. S. s 
jednim 
G.S. NE 1. kvartal 4 godine 

 
 

Članak 3. 

Ovaj Plana nabave objavi će se u „Službenom glasniku Općine Kaptol“,  te na službenim internet stranicama Općine Kaptol, a stupa na snagu 

od 01.01.2026..  

 

 

              OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                                                                                                                      Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 

 

                

 
 


